RETIFICAÇÃO

ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA – EDITAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA

CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE FECHADA DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR Nº

001/2021

O Município de Santa Maria de Jetibá - ES, por meio do Prefeito Municipal Sr. Hilário Roepke,

através da Secretaria de Administração, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com

respaldo nas Legislações vigentes vem, considerando a vultosa quantidade de documentação

de HABILITAÇÃO e PROPOSTAS a serem avaliadas, alterar o ANEXO II - Cronograma das

Etapas do Processo Seletivo para escolha de Entidade fechada de Previdência Complementar

para atender o Município de Santa Maria de Jetibá – ES. Fica o ANEXO II alterado da seguinte

forma:

ETAPA

DESCRIÇÃO

DATA

1 Publicação do Edital do Processo Seletivo 06/10/2021

2 Envio e Recebimento das Documentações de

habilitação e das propostas técnicas pelas

entidades interessadas

07/10/2021

3 Abertura e avaliação das documentações de

habilitação e das propostas técnicas

18/10 a

19/10/2021

4 Divulgação do resultado preliminar da

avaliação das documentações de habilitação e

das propostas técnicas

22/10/2021

5 Interposição de recursos contra o resultado

preliminar

25/10 a

26/10/2021

6 Analise dos recursos pelas instancias

competentes

27/10 a

03/11/2021

7 Homologação e publicação do resultado

definitivo do processo seletivo, com

divulgação das decisões recursais proferidas

(se houver)

05/11/2021

Santa Maria de Jetibá/ES, 20 Outubro de 2021.

HILARIO ROEPKE
Prefeito Municipal